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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B     U     X     H     E     T

Buxheti
T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

BILANCI I T~ HYRAVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

71 T~ ARDHURA TATIMORE 275.536.841 0 0 0 0286.889.010 275.536.841

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 035.059.988 0 0 034.922.415 35.059.988

713 Tatime mbi pronen 0176.638.586 0 0 0159.166.595 176.638.586

717 Tatim mbi sherbime specifike 063.838.267 0 0 092.800.000 63.838.267

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 12.949.916 52.814.320 0 0 061.977.852 65.764.236

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 04.200.000 0 0 04.700.000 4.200.000

723 Taksa dhe kompensime 02.249.916 50.812.218 0 048.721.234 53.062.134

725 Te ardhura te tjera jotatimore 06.500.000 2.002.102 0 08.556.618 8.502.102

73 TE ARDHURAT KAPITALE 22.900.000 0 0 0 029.300.000 22.900.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 022.900.000 0 0 029.300.000 22.900.000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 415.605.884 0 1.495.788.552 53.716.340 01.677.193.494 1.965.110.776

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0415.605.884 0 1.495.788.552 01.555.064.133 1.911.394.436

742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 53.716.340122.129.361 53.716.340
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